РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
                            Семеновское муниципальное образование
Дума Семеновского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 «12» октября  2017 г.                с.Семеновское                               №  1/6

«О внесении изменений в Решение Думы
№ 16/1 от 13.02.2013г. «О денежном содержании
Главы Семеновского МО»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Семеновского муниципального образования № 16/1 от 13.02.2013г. «О денежном содержании Главы Семеновского муниципального образования», отменить надбавку за работу со сведениями,  составляющими государственную тайну ( в размере 10 % к должностному окладу).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Семеновский вестник» и размещению на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Семеновского МО:                                         В.М.Федяев